
Объем предоставленных учреждением услуг

Государственное бюджетное учреждение культуры «Национальный музей Чеченской Республики»

наименование государственного учреждения

Отчетный период: 2 квартал 2020

Уникал
ьный

Показатель,
характеризующий

содержание
государственной

услуги

Показатель, Объем предоставленных учреждением услуг

№
п/п

номер
реестро

вой
записи

по
ведомст
венном

У

характеризующий условия 
(формы) оказания 

государственной услуги
Наименование 

показателя 
объема услуги

Единица
измерения
показателя

Значение п 
утвержд 

государственн 
тек vim

оказателя, 
енное в 
ом задании на 
т  гоя

Фактическое значение 
показателя за отчетный 

период

Источник
информации

о
фактическо 
м значении 
показателя

(наимено
вание

показате
ля)

(наимено
вание

показател
я)

(наименовани 
е показателя)

(наименова
ние

показателя)

на отчетный 
период (с 

начала года)

в том числе 
на отчетный 

период

на отчетный 
период (с 

начала года)

в том числе 
на отчетный 

период

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Формирование, учет, изучение, обеспечение физического сохранения и безопасности музейных предметов, музейных коллекций

1

9600000
0012000
0560707
0171000

- - - -
Количество
предметов

Единица

35 673 35 673 35 673 35 673

Зам. ген 
директора 

+7(964)782- 
00-09

Создание экспозиций (выставок) музеев, организация выездных выставок

1

9600000
0012000
0560707
0471000

- -
В

стационарных
условиях

-
Количество
экспозиций

Единица 27 15 Д р Ш Ц 0

Зам. ген 
директора 

+7(964)782- 
00-09

2

9600000
0012000
0560707
0471000

- -
Вне

стационара
-

Количество
экспозиций

Единица 12 6 6 0

Зам. ген 
директора 

+7(964)782- 
00-09

Иные показатели, связанные с выполнением государственного задания

1

4700300
0100000
0010011

00

С учетом 
всех 
форм

-
В

стационарных
условиях

Платная
Число

экскурсий
Единица 68 34 34 0

Зам. ген 
директора 

+7(964)782- 
00-09



2

4701700

0100000

0010051

00

С учетом 
всех 
форм

-
В

стационарных
условиях

Бесплатная
Число

экскурсий
Единица 360 185 194 46

Зам. ген 
директора 

+7(964)782- 
00-09

из них 
виртуально 
экскурсий

Бесплатная
Число

экскурсий
Единица 20 20 46 46

3

4701700
0100000
0020041

00

С учетом 
всех 
форм

-
Вне

стационара
Бесплатная

Число
экскурсий

Единица 12 6 6 0 —

Зам. ген 
директора 

+ 7(964)782- 
00-09

Поступления 
от приносящей

ДОХОД

деятельности

Бухгалтерия
+7(938)889-

40-36
4 - - - - -

Тысяча
рублей

390 000,0 220 000,0 135 710,0 0,0

Характеристика перспектив выполнения учреждением государственного задания в соответствии с утвержденными 
объемами государственного задания:



Контингент потребителей услуг, предоставленных учреждением

Государственное бюджетное учреждение культуры «Национальный музей Чеченской Республики»

наименование государственного учреждения

Отчетный период: 2 квартал 2020 года

Уникальн
Показатель, ГГптгячятргпк

Контингент потребителей услуг, предоставленных учреждением
характеризующий

содержание
государственной

услуги
№
п/п

ыи номер 
реестров 
ой записи 

по

характеризующий условия 
(формы) оказания 

государственной услуги Наименован 
ие категории

Значение показателя, 
утвержденное в 

государственном задании 
на текущий год

Фактическое значение 
показателя за отчетный 

период
Источник 

информации о 
фактическом 

значении 
показателя

ведомств
енному

перечню

(наимено
вание

показате
ля)

(наимено
вание

показате
ля)

(наименова
ние

показателя
)

(наименовани 
е показателя)

потребителе 
й услуги на отчетный 

период (с 
начала года)

в том числе 
на отчетный 

период

на отчетный 
период (с 

начала года)

в том числе 
на отчетный 

период

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Публичный показ музейных предметов, музейных коллекций (Платная)

1
47003000
10000000
1001100

С учетом 
всех 
форм

-

В
стационарн

ых
условиях

В
стационарных

условиях

Число
посетителей

3 366 1 773 1 048 0

Зам. ген 
директора 

+7(964)782-00 
09

Публичный показ музейных предметов, музейных коллекций (Бесплатная)

1
47017000
10000000
1005100

С учетом 
всех 
форм

-

в
стационарн

ых
условиях

В
стационарных

условиях

Число
посетителей

35 218 18 253 14 744 0

Зам. ген 
директора 

+7(964)782-00- 
09

2
47017000
10000000
2004100

С учетом 
всех 
форм

-
Вне

стационара
Вне

стационара
Число

посетителей
3 992 2 082 1 360 0

Зам. ген 
директора 

+7(964)782-00 
09

3
47017000
10000000
3003100

С учетом 
всех 
форм

-
Удаленно 
через сеть 
Интернет

Удаленно 
через сеть 
Интернет

Число
посетителей

56 600 28 600 56 780 28 754

Зам. ген 
директора 

+7(964)782-00- 
09



Иные показатели, связанные с выполнением государственного задания

1
47003000
10000000
1001100

С учетом 
всех 
форм

-

В
стационарн

ых
условиях

Платная
Число

посетителей
выставок

1 793 980 529 0

Зам. ген 
директора 

+7(964)782-00- 
09

2
47003000
10000000
1001100

С учетом 
всех 
форм

-

В
стационарн

ых
условиях

Платная
Число

посетителей
экскурсий

1 573 793 519 0

Зам. ген 
директора 

+7(964)782-00 
09

3
47017000
10000000
1005100

С учетом 
всех 
форм

-

В
стационарн

ых
условиях

Бесплатная
Число

посетителей
выставок

26 184 13 678 10 323 0

Зам. ген 
директора 

+7(964)782-00 
09

4
47017000
10000000
1005100

С учетом 
всех 
форм

-

В
стационарн

ых
условиях

Бесплатная
Число

посетителей
экскурсий

9 034 4 575 4 421 0

Зам. ген 
директора 

+7(964)782-00- 
09

5
47017000
10000000
2004100

С учетом 
всех 
форм

-
Вне

стационара
Бесплатная

Число
посетителей

выставок
3 690 1 920 1 220 0

Зам. ген 
директора 

+7(964)782-00- 
09

6
47017000
10000000
2004100

С учетом 
всех 
форм

-
Вне

стационара
Бесплатная

Число
посетителей
экскурсий

302 162 140 0

Зам. ген 
директора 

+7(964)782-00- 
09

Характеристика перспектив выполнения учреждением государственного задания в соответствии с 
утвержденными объемами государственного задания:

///<?< У, В.А. Асталов 
.М. Гелагаева

Корректирующие мероприятия:

Руководитель учреждения 
Исполнитель


