# Объем предоставленных учреждением услуг

# Государственное бюджетное учреждение культуры «Национальный музей Чеченской Республики»

наименование государственного учреждения

Отчетный период:

# 2 квартал 2020

-	Уникал ьный		затель, эизующий	Показатель,		Объем предоставленных учреждением услуг								
<b>№</b> п/п	номер реестро вой записи	содержание государственной услуги		характеризующий условия (формы) оказания государственной услуги		Наименование	Единица	Значение показателя, утвержденное в государственном задании на текуний гол		Фактическое значение показателя за отчетный период		Источник информации о		
	по ведомст венном у	(наимено вание показате ля)	вание	(наименовани е показателя)	(наименова ние показателя)	показателя объема услуги	измерения показателя	на отчетный период (с начала года)	в том числе на отчетный период	на отчетный период (с начала года)	в том числе на отчетный период	фактическо м значении показателя		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13		
Форм	•		чение, обес	печение физиче	еского сохран	ения и безопасн	ости музейни	ых предметов, м	лузейных колл	екций		<del>,</del>		
1	9600000 0012000 0560707 0171000		_	<u>(</u>	-	Количество предметов	Единица	35 673	35 673	35 673	35 673	Зам. ген директора +7(964)782- 00-09		
Созда	ние экспо	зиций (вь	іставок) му	зеев, организац	ия выездных	выставок								
1	9600000 0012000 0560707 0471000	-	_	В стационарных условиях	_	Количество экспозиций	Единица	27	15	12	0	Зам. ген директора +7(964)782- 00-09		
2	9600000 0012000 0560707 0471000	_	_	Вне стационара		Количество экспозиций	Единица	12	6	6	0	Зам. ген директора +7(964)782- 00-09		
Иные	показател	іи, связані	ные с выпо.	лнением госуда	рственного за	адания								
1	4700300 0100000 0010011 00	С учетом всех форм	~	В стационарных условиях	Платная	Число экскурсий	Единица	68	34	34	0	Зам. ген директора +7(964)782- 00-09		

2	0100000 010051 00	С учетом всех форм	-	В стационарных условиях	Бесплатная	Число экскурсий	Единица	360	185	194	46	Зам. ген директора +7(964)782- 00-09
			L	из них виртуально экскурсий	Бесплатная	Число экскурсий	Единица	20	20	46	46	
3	4701700 0100000 0020041 00	II VUICTOM	7.0	Вне стационара	Бесплатная	Число экскурсий	Единица	12	6	6	0 -	Зам. ген директора +7(964)782- 00-09
4	_		_	_	_	Поступления от приносящей доход деятельности	Тысяча рублей	390 000,0	220 000,0	135 710,0	0,0	Бухгалтерия +7(938)889- 40-36

Характеристика перспектив выполнения учреждением государственного задания в соответствии с утвержденными объемами государственного задания:

Корректирующие мероприятия:

Руководитель учреждения

Исполнитель Тел. +7(964)782-00-09 В.А. Асталов

А.М. Гелагаева

## Контингент потребителей услуг, предоставленных учреждением

## Государственное бюджетное учреждение культуры «Национальный музей Чеченской Республики»

### наименование государственного учреждения

Отчетный период:

2 квартал 2020 года

	Уникальн	va	Показ		Показатель,		Контингент потребителей услуг, предоставленных учреждением							
<b>№</b>	ый номер реестров ой записи по		характеризующий содержание государственной услуги		характеризующий условия (формы) оказания государственной услуги		Наименован ие категории	Значение показателя, утвержденное в государственном задании на текущий год		Фактическое значение показателя за отчетный период		Источник информации о		
	ведомств енному перечню	В	вание	(наимено вание показате ля)	(наименова ние показателя )	(наименовани е показателя)	потребителе й услуги	на отчетный период (с начала года)	в том числе на отчетный период	на отчетный период (с начала года)	в том числе на отчетный период	фактическом значении показателя		
1	2		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
Публичн	ный показ м	узейных пр	редмето	в, музейні	ых коллекци	й (Платная)								
1	47003000 10000000 1001100	I	учетом всех форм	_	В стационарн ых условиях	В стационарных условиях	Число посетителей	3 366	1 773	1 048	0	Зам. ген директора +7(964)782-00 09		
Публичн	ный показ му	узейных пр	редмето	в, музейні	ых коллекци	й (Бесплатная)				<u>-</u> ,				
1	47017000 10000000 1005100	1	учетом всех форм	_	В стационарн ых условиях	В стационарных условиях	Число посетителей	35 218	18 253	14 744	0	Зам. ген директора +7(964)782-00- 09		
2	47017000 10000000 2004100	H	учетом всех форм	_	Вне стационара	Вне стационара	Число посетителей	3 992	2 082	1 360	0	Зам. ген директора +7(964)782-00 09		
3	47017000 10000000 3003100	I	учетом всех форм	_	Удаленно через сеть Интернет	Удаленно через сеть Интернет	Число посетителей	56 600	28 600	56 780	28 754	Зам. ген директора +7(964)782-00- 09		

Иные по	казатели, се	зязаннь	іе с выполі	нением го	сударственно	ого задания		******				
1	47003000 10000000 1001100		С учетом всех форм	_	В стационарн ых условиях	Платная	Число посетителей выставок	1 793	980	529	0	Зам. ген директора +7(964)782-00-
2	47003000 100000000 1001100	4	С учетом всех форм	_	В стационарн ых условиях	Платная	Число посетителей экскурсий	1 573	793	519	0	Зам. ген директора +7(964)782-00- 09
3	47017000 10000000 1005100	chin	С учетом всех форм		В стационарн ых условиях	Бесплатная	Число посетителей выставок	26 184	13 678	10 323	0	Зам. ген директора +7(964)782-00- 09
4	47017000 10000000 1005100		С учетом всех форм	-	В стационарн ых условиях	Бесплатная	Число посетителей экскурсий	9 034	4 575	4 421	0	Зам. ген директора +7(964)782-00- 09
5	47017000 10000000 2004100		С учетом всех форм	_	Вне стационара	Бесплатная	Число посетителей выставок	3 690	1 920	1 220	0	Зам. ген директора +7(964)782-00- 09
6	47017000 100000000 2004100		С учетом всех форм	- -	Вне стационара	Бесплатная	Число посетителей экскурсий	302	162	140	0	Зам. ген директора +7(964)782-00-

Характеристика перспектив выполнения учреждением государственного задания в соответствии с утвержденными объемами государственного задания:

Корректирующие мероприятия:

Руководитель учреждения Исполнитель

